Também houve o compartilhamento de link do Google Drive para os

modelos em questão.

Ressaltamos, que os modelos de prestação de contas eleitorais e partidárias não estão

aqui relacionados, em razão de sua inscrição em outra boa prática.

Salientamos, por  fim,  que  atualmente disponibilizamos  724  (setecentos e vinte e

quatro) modelos de atos processuais (certidões, despachos, mandados, minutas de

sentenças, etc.), disponíveis em 24 (vinte e quatro) páginas dentro do PJe.

2 - OBJETIVO

Compartilhar  com  todos  os  servidores  e  demais  colaboradores  da  Justiça  Eleitoral